
2 KALEM AKARYAKIT ALIMI VE MADENİ YAĞ, ADBLUE ALIMI 

1. KISIM (Akaryakıt Kısmı) 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2018/650087 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Akaryakıt kısmı; İhtiyaç doğrultusunda 7 gün 24 
saat akaryakıt satış istasyonundan belediyemiz 
araçlarına verilecektir. Madeni yağ kısmı; 
Çanakkale Belediyesi Makine İkmal Şefliği 
Ambarına teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 19.02.2019 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 5.721.389,50  TRY 

Sözleşme Bedeli : 5.800.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 5.800.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 5.800.500,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 20.02.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 19.02.2020 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : HALK BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 638 

Fiş No : 190219145451384500 

Fiş Tarihi : 19.02.2019 14:54:51 

Yatırılan Tutar : 2.900,25  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 19.02.2019 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ÇANAKKALE HİZMET GRUPLARI İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - 
2290004044 

 


